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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA b bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
72
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
. Q =
10 - Satde e 32
’ 1
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 3\ =
S——
45 02/01/2017 31/01/2017 10.122.0113.2126.0000 | ADELMA DE ALMEIDA SILVA 117,60 % Y
>
96 01/02/2017 20/04/2017 10.302.0104.2298.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 87,61 g =
w >
157 01/03/2017 05/04/2017 10.122.0113.2126.0000 | MARIA RAFAELA TENORIO SILVA 67,20 g jD>
Z
295 05/07/2017 05/07/2017 10.122.0113.2126.0000 [ RAIA DROGASIL S/A 779,40 Q m
=3
446 20/12/2017 20/12/2017 10.122.0113.2126.0000 | ROSIVALDO TORRES BEZERRA 58,80 ('8 :;
Qm
464 28/12/2017 28/12/2017 10.301.0094.2291.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 590,33 g_ 'Q
o
242 23/04/2018 02/10/2018 10.301.1003.2096.0000 | MARLIETE MARIA DE ASSIS 6.500,00 % I_f_l
742 19/10/2018 22/10/2018 10.302.1011.2107.0000 | VALDEMAR ROMAO DA SILVA FILI 160,00 % g
467 22/06/2019 22/06/2019 10.122.1001.2093.0000 | VALDEMAR ROMAO DA SILVA FILI 170,00 g 8
Q
473 28/06/2019 28/06/2019 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 5.436,71 g 2
694 25/09/2019 25/09/2019 10.301.1014.1043.0000 | IDEAL CONSTRUCOES, ENGENHAR 4.202,35 % %
764 21/10/2019 21/10/2019 10.122.1001.2093.0000 | CONSELHO REGIONAL DE FARMA( 2.994,00 g g
>
922 10/12/2019 10/12/2019 10.122.1001.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO EFETIVOS 477,39 29
=
933 12/12/2019 12/12/2019 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 7.736,68 3 E
D C
989 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1014.1043.0000 | BARBOSA & QUEIROZ SERVICOS E 36.898,70 % z
o
8 03/01/2020 03/01/2020 10.302.1011.2107.0000 | VALDEMAR ROMAO DA SILVA FILI 200,00 % Py
110 28/02/2020 28/02/2020 10.302.1011.2107.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 7.147,68 %
180 14/03/2020 14/03/2020 10.302.1011.2107.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 6.891,18
232 31/03/2020 31/03/2020 10.302.1011.2107.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 6.919,68
301 30/04/2020 30/04/2020 10.302.1011.2107.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 6.900,68
1005 10/11/2020 10/11/2020 10.122.1001.2093.0000 | AGUINALDO JOSE DA SILVA 8.640,00
1171 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1015.2316.0000 | BRUNO JOSE DA SILVA INACIO 630,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
72
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi'
10 - Saude g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios S =z

’ e
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 103.605,99 g,og
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 8 %

n
Outras Fontes 899 09/10/2020 09/10/2020 [ 10.301.1003.2096.0000 | FSS CONFECCOES LTDA 176,00 2 g
, ) m
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 176,00 g,OE

Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 103.781,99
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ANEXO V-C
>0
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagéo g §
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BELEM DE MARIA g §
Recursos Proprios E\ g
7 10/01/2019 10/01/2019 12.122.1204.2022.0000 [ISAIAS FERREIRA DA SILVA 750,00 % ey
>
86 18/02/2019 18/02/2019 12.122.1204.2022.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 268,05 g
>
840 02/12/2019 05/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | EDER ARAUJO DE ALBUQUERQUE 53,20 g JD>
P
853 02/12/2019 09/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | BARBOSA & QUEIROZ SERVICOS E 1.625,99 Q E
=3
228 01/06/2020 04/06/2020 12.122.1204.2022.0000 |JOSENILDO PORTELA DE BARROS 3.750,00 g :;
Subtotal do Recursos Proprios 6.447,24 §,0@
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) % E
99 22/02/2019 22/02/2019 12.361.1201.2063.0000 | G W COMERCIO DE TOMATES LTD. 655,00 5 _J’;
136 11/03/2019 11/03/2019 12.306.1205.2023.0000 | MENESES E MELLO EMPACOTADO 279,64 g '8
367 27/06/2019 27/06/2019 12.306.1205.2023.0000 | RICARDO JOSE DA SILVA 1.483,06 g ?
T m
525 10/09/2019 10/09/2019 12.361.1201.2063.0000 | MENESES E MELLO EMPACOTADO 182,00 oy I?El
ol T
341 01/09/2020 17/09/2020 12.306.1205.2023.0000 |[POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 16,90 iéh g
342 01/09/2020 17/09/2020 12.306.1205.2023.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 20,00 g_' %
S
o5 T
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 2.636,60 Q;O&
-
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA % o
Q 0
1<)
S
T
&




e 2]
ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C s,
> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
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72
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagéo g §
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g %
. U—%—-h. :
Recursos Proprios ==
199 01/02/2017 29/12/2017 12.361.0035.2097.0000 |F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 395,53 % Ry
>
680 20/05/2018 20/05/2018 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 118,91 g
w >
894 20/06/2018 20/06/2018 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 115,85 g )D>
P
1369 24/08/2018 24/08/2018 12.122.1204.2022.0000 | LEO PLASTICOS E AVIAMENTOS L1 375,00 Q g
=3
2021 30/11/2018 30/11/2018 12.361.1201.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 9.847,84 g :;
QM
2227 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 209,88 g_ 'Q
o
2287 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.1012.0000 | ECHI ENGENHARIA E LOCAGAO LT 1.473,02 % |_<|_|
Subtotal do Recursos Proprios 12.536,03 g, _g
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) §
1287 31/10/2017 29/12/2017 12.361.0035.2097.0000 |F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 15,83 T
junl
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 15,83 OE
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 21.635,70 Og
>
[
m
(&
C
Z
o
)
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ) ) Dezemmbro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS :_=_'_ ;
g g
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ;;;(81
Recursos Proprios :;_E.
193 01/02/2017 28/02/2017 04.181.0014.2025.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 202,38 o X
147 01/02/2017 30/10/2017 04.122.0010.2078.0000 |F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 486,87 ;g zz:
265 01/03/2017 01/03/2017 [ 04.122.0010.2018.0000 |BRUNO LUIZ DE MOURA-ME 100,00 g g
153 01/02/2018 09/02/2018 04.122.0401.2045.0000 | CARUARU FABRICAGAO DE LAJES 540,00 8 @
241 28/02/2018 28/02/2018 04.122.0401.2015.0000 | EMBRATEL-21 19,27 fa: )S
397 28/03/2018 28/03/2018 04.122.0401.2015.0000 | EMBRATEL-21 57,53 g E
504 20/04/2018 20/04/2018 04.122.0401.2045.0000 | Arnaldo Veloso de Carvalho Junior 400,00 % r%'l
638 10/05/2018 10/05/2018 04.122.0401.2015.0000 | MARIA LUCIA SOARES 330,00 % ;
681 20/05/2018 20/05/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 57,13 g 8
679 20/05/2018 20/05/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 119,07 %_ %
1300 20/08/2018 20/08/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 61,57 % %
1854 01/11/2018 06/11/2018 04.122.0401.2015.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI 29,51 g 5
2049 03/12/2018 07/12/2018 04.122.0401.2045.0000 | Arnaldo Veloso de Carvalho Junior 200,00 g_- g
2074 10/12/2018 10/12/2018 04.122.0401.2015.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 330,00 5 E
3 02/01/2019 04/01/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 17,28 % %
85 29/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 16,92 %0 Py
87 29/01/2019 29/01/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 165,64 %
176 01/02/2019 28/02/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 147,82
173 01/02/2019 04/02/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.479,00
238 21/02/2019 28/02/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 17,17
310 01/03/2019 08/03/2019 04.122.0401.2015.0000 | SERVENTIA NOTARIAL E REGISTR/ 90,00
296 01/03/2019 07/03/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
332 10/03/2019 13/03/2019 04.122.0401.2015.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 116,95
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA gigi
Recursos Proprios :;_E.
333 10/03/2019 13/03/2019 04.122.0401.2015.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 116,95 o 8
342 15/03/2019 15/03/2019 04.123.0401.2020.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 0,96 ;g ;z:
392 28/03/2019 28/03/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 72,47 g :D>
393 28/03/2019 28/03/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 Q @
463 01/04/2019 08/04/2019 04.122.0401.2015.0000 | ALCYJANE MAYARA SILVA ALVES 100,00 ‘%1 :;
576 30/04/2019 30/04/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 g E
652 02/05/2019 02/05/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 35,25 % r%'l
716 28/05/2019 28/05/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 % g
781 03/06/2019 03/06/2019 04.122.0401.2015.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 167,51 g 8
782 03/06/2019 03/06/2019 04.122.0401.2015.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 326,04 %_ %
863 18/06/2019  |18/06/2019 | 04.122.0401.2015.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 562,06 5B
889 28/06/2019 28/06/2019 04.122.0401.2015.0000 | CLARO S.A. 78,40 g 5
884 28/06/2019 28/06/2019 04.122.0401.2015.0000 | JOSE HUMBERTO DE ALBUQUERQ! 400,00 g_- ®
939 01/07/2019 03/07/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 811,50 3 E
938 01/07/2019 03/07/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 % %
967 01/07/2019 01/07/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 17,57 %0 Py
1017 23/07/2019 23/07/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 18,03 %
1027 29/07/2019 29/07/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
1035 30/07/2019 31/07/2019 04.122.0401.2045.0000 |IAGO CESAR PAIVA DE MEDEIROS 254,00
1099 01/08/2019 09/08/2019 04.122.0401.2015.0000 | WELLINGTON DE SALES BARBOZA 100,00
1239 02/09/2019 02/09/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
1240 02/09/2019 02/09/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 8.020,23
1321 17/09/2019 24/09/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 82,85
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)
PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = j°>
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA gigi
Recursos Proprios :;_E.
1406 01/10/2019 01/11/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 g &
1536 01/11/2019 04/11/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 ;g ;z:
1624 28/11/2019 28/11/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 g ;D>
1747 26/12/2019 26/12/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 153,39 Q @
56 14/01/2020 14/01/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 ‘%1 :;
119 31/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 g 5
313 02/03/2020 05/03/2020 04.122.0401.2015.0000 |JAILMA FABIANA SILVA 400,00 % r%'l
301 02/03/2020 02/03/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 % g
416 31/03/2020 31/03/2020 04.122.0401.2015.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 108,72 g 8
414 31/03/2020 31/03/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 %_ %
525 28/04/2020  [28/04/2020 | 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 5B
725 26/05/2020 25/06/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 ¥ g
888 01/06/2020 22/06/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 47,38 § )é
886 01/06/2020 22/06/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 103,92 3 E
889 01/06/2020 22/06/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 159,91 % %
788 01/06/2020 01/06/2020 04.122.0401.2015.0000 [ DAPAZ CREUZA DA SILVA 600,00 %0 2
885 01/06/2020 22/06/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 666,75 %
1071 01/07/2020 20/07/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 51,62
1069 01/07/2020 20/07/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 123,80
1067 01/07/2020 20/07/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 174,28
1068 01/07/2020 20/07/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 598,30
1035 01/07/2020 01/07/2020 04.122.0401.2015.0000 | MISSILEIDE DE CARVALHO SILVA 895,00
1060 01/07/2020 02/07/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
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)
PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ;;;(81
Recursos Proprios :;_E.
1154 27/07/2020 27/07/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 g &
1330 03/08/2020 20/08/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 48,35 ;g ;z:
1334 03/08/2020 20/08/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 167,24 g jD>
1332 03/08/2020 20/08/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 223,02 Q @
1311 03/08/2020 03/08/2020 04.122.0401.2015.0000 |JOSE ALDO SOARES DA SILVA 318,97 ‘%1 )U>
1333 03/08/2020 20/08/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 482,05 g E
1299 03/08/2020 03/08/2020 04.122.0401.2015.0000 | ERIVALDO LUIZ DA SILVA 600,00 % r%'l
1317 03/08/2020 03/08/2020 04.122.0401.2045.0000 | CARLOS ANDRE GONCALVES SILV 750,00 % g
1391 18/08/2020 18/08/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 98,50 g 8
1394 19/08/2020 19/08/2020 04.122.0401.2045.0000 | MARCELO MOURA DA ANUNCIAG/ 1.000,00 %_ %
1427 28/08/2020  [28/08/2020 | 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 5B
1585 30/09/2020 30/09/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 g 5
1643 01/10/2020 20/10/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 48,66 g_- @
1641 01/10/2020 20/10/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 175,59 3 E
1645 01/10/2020 20/10/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 282,36 % %
1644 01/10/2020 20/10/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 697,49 %0 2
1724 28/10/2020 28/10/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 %
1735 30/10/2020 30/10/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 608,61
1801 03/11/2020 20/11/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 27,56
1797 03/11/2020 20/11/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 60,88
1799 03/11/2020 20/11/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 247,80
1798 03/11/2020 20/11/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.010,58
1840 18/11/2020 18/11/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 19,07
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA b bro/2021 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g %
— E—%—-h. :
Recursos Proprios ==
1881 27/11/2020 27/11/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 % )
>
1884 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 903,41 g =
0w =
1937 01/12/2020 20/12/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 44,96 g )D>
Z
1945 01/12/2020 21/12/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 88,92 Q o
=3
1942 01/12/2020 21/12/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 263,98 g :;
Qm
1943 01/12/2020 21/12/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 328,53 ° o
o
1944 01/12/2020 21/12/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 739,32 % |_<|_|
2013 29/12/2020 29/12/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 % §
Subtotal do Recursos Préprios 87.528,01 ﬁ,(@
j= )
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 87.528,01 gOFrE
o)
o]
aq
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T4
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C B
>0
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA b bro/2021 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g §
— U—%—-L. :
Recursos Proprios ==
303 10/08/2017 31/08/2017 08.244.0807.2305.0000 | MARIA JOSE DE GOUVEIA 169,47 % )
>
343 01/09/2017 02/10/2017 08.244.0816.2110.0000 | IURI BONFIM PEREIRA 1.642,86 g =
w >
497 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0817.2111.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 20,59 g )D>
Z
495 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0815.2106.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 644,65 Q m
=3
3 11/01/2018 11/01/2018 08.122.0801.2069.0000 |F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 937,27 "8 :;
Qm
15 31/01/2018 31/01/2018 08.244.0803.2077.0000 | JANDELSON DE MELO ALVES 370,00 ° o
o
142 12/05/2018 12/05/2018 08.244.0811.2086.0000 | MILLENA MOVEIS COMERCIO - EIR 570,00 % |_<|_|
141 12/05/2018 12/05/2018 08.244.0811.2086.0000 | MILLENA MOVEIS COMERCIO - EIR 2.198,00 % §
145 14/05/2018 14/05/2018 08.244.0811.2086.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 49,46 g 8
Q
466 05/11/2018 05/11/2018 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 37,05 g 2
601 31/10/2019 31/10/2019 08.243.0807.2311.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - CRIANC/ 998,00 % %
468 10/09/2020 10/09/2020 08.122.0801.2069.0000 | LUCIEDJA BARBOSA DA SILVA 2.400,00 g g
>
525 10/10/2020 10/10/2020 08.122.0801.2069.0000 | LUCIEDJA BARBOSA DA SILVA 2.400,00 29
=
609 01/12/2020 01/12/2020 08.243.0807.2072.0000 | EDNICE ALVES SILVA E SILVA 1.150,00 8 E
D C
625 05/12/2020 05/12/2020 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 6,66 % z
O
Subtotal do Recursos Proprios 13.594,01 goi?

BOQT
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—% ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T4
" TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Lt
> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2021 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
72
) Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) E\ g
S——
327 01/09/2017 28/09/2017 08.244.0819.2113.0000 | MARCIANY NECY DO CARMO 1.026,24 % Ry
>
379 04/09/2017 29/09/2017 08.244.0816.2110.0000 | JOSE BRENO NASCIMENTO SILVA 104,00 g =
w >
494 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0817.2111.0000 |JADEILTON GONCALVES SILVA BE 140,75 g )D>
P
108 30/04/2018 17/05/2018 08.244.0805.2080.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 83,63 Q m
=3
160 17/05/2018 17/05/2018 08.244.0805.2082.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 13,50 g :;
QM
39 31/01/2019 31/01/2019 08.244.0805.2079.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ( CRAS) 100,00 g_ 'Q
(@)
Q
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1.468,12 g,(@
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 15.062,13 6,;%
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T
>} TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C B
G e ]
> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA b bro/2021 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
g g
) Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi'
13 - Cultura E
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g %
— U%——L_ :
Recursos Proprios ==
1004 01/09/2017 01/09/2017 13.122.0010.2062.0000 | EDILSON JOSE CALAZANS DOS SA? 636,00 g_ )
>
U
Subtotal do Recursos Proprios 636,00 ﬁ,ﬁg
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 636,00 g,o}t

v
<
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T4
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C B
>0
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA b bro/2021 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
g g
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
15 - Urbanismo g §
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g %
- E—%—-h. :
Recursos Proprios ==
13 02/01/2017 20/07/2017 15.451.0067.2081.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 67,50 % Y
>
1100 20/07/2018 20/07/2018 15.451.0406.2048.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 215,45 g =
>
1693 10/10/2018 10/10/2018 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 58,72 g )D>
Z
2031 03/12/2018 28/12/2018 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 308,20 Q g
o
Pad
Subtotal do Recursos Proprios 649,87 LS,O@
S=llL
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 649,87 i
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—% ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO Tt §
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C B

a
PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = j°>

g g

Classificac@o VALORES g §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29

programatica Processado Nao Process%i(%

18 - Gestdo Ambiental g §,
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA giéh
Recursos Proprios :;_E.
1405 01/10/2019 01/10/2019 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.819,30 g &

1535 01/11/2019 04/11/2019 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 8.860,50 ;g ;zz

118 31/01/2020 31/01/2020 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.187,49 g )D>

302 02/03/2020 03/03/2020 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.368,30 8 @

415 31/03/2020 31/03/2020 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.989,00 ‘%1 :;

526 28/04/2020 28/04/2020 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.074,90 g E

726 26/05/2020 26/05/2020 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.319,40 % r%'l

1061 01/07/2020 02/07/2020 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.911,90 % g

1155 27/07/2020 27/07/2020 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.814,64 g 8

1428 28/08/2020 28/08/2020 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.313,70 %_ %

1882 27/11/2020  |27/11/2020 | 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 4.368,00 4 EH

2014 29/12/2020 29/12/2020 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 6.421,20 E" g

Subtotal do Recursos Préprios 113.448,33 gt)@
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestio Ambiental 113.448,33 E-E-
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Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
¢ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C g

>0

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2021 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;

g g

) Classificagio VALORES g B

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E

programatica Processado Nao Process%iqi

. Q =

20 - Agricultura 2 ’3
1

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g 3
Recursos Proprios ==
290 01/03/2018 07/03/2018 20.122.0401.2056.0000 | CAMEL - CARUARU MATERIAIS EL 115,00 % P}

>

1697 02/12/2019 05/12/2019 20.122.0401.2056.0000 | MARCONDES MARCIO DE MELO Tk 200,00 g =

>

196 12/02/2020 12/02/2020 20.122.0401.2056.0000 |JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 50,00 g )D>

P

887 01/06/2020 22/06/2020 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 249,67 Q i

=3

1070 01/07/2020 20/07/2020 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 280,27 g :;

Qm

1331 03/08/2020 20/08/2020 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 274,87 ° o

o

1640 01/10/2020 20/10/2020 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 256,10 % I_f_l

1800 03/11/2020 20/11/2020 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 215,71 % §

1941 01/12/2020 21/12/2020 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 246,01 g 8

Subtotal do Recursos Proprios 1.887,63 %OE
===

Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 1.887,63
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Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
-3 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C g
> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
) Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
25 - Energia g §
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g %
- E—%—-h. :
Recursos Proprios S =
883 01/06/2020 22/06/2020 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 18.442,30 % )
>
1065 01/07/2020 20/07/2020 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 18.172,15 g =
w >
1329 03/08/2020 20/08/2020 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 18.295,74 g )D>
Z
1639 01/10/2020 20/10/2020 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 17.190,75 Q i
=3
1795 03/11/2020 20/11/2020 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 7.335,64 g :;
Qm
1939 01/12/2020 21/12/2020 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 22.799.,45 g_ 'Q
(@)
Q
Subtotal do Recursos Proprios 102.236,53 g,(@
Subtotal da Fun¢do 25 - Energia 102.236,53 6,;%
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T4
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C L
>0
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2021 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
) Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
28 - Encargos Especiais g §
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g %
- E—%—-h. :
Recursos Proprios ==
1131 16/07/2020 16/07/2020 28.843.0000.0003.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 23.611,47 % )
>
1385 14/08/2020 14/08/2020 28.843.0000.0003.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 23.611,47 g =
w >
1561 24/09/2020 24/09/2020 28.843.0000.0003.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 23.611,47 g )D>
P
1694 16/10/2020 16/10/2020 28.843.0000.0003.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 23.611,47 Q i
=3
1835 16/11/2020 16/11/2020 28.843.0000.0003.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 23.611,47 g :;
Qm
1992 16/12/2020 16/12/2020 28.843.0000.0003.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 23.611,47 g_ 'Q
(@)
Q
Subtotal do Recursos Proprios 141.668,82 g,(@
Subtotal da Fun¢do 28 - Encargos Especiais 141.668,82 6,;%
o T
- —
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 588.535,01 %

Belém de Maria
28 de margo de 2022

PREFEITO(A)

HOINNC 3TVS VO ¥3gd|Hel

SECRETARIO DE FINANCAS
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢do TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO V-D
TRIBUNAL DE CONTAS 55
>0
s Jf
PREFEILI‘URA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 3
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO = >
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 8 Q
=5
2o
Classificagio VALORES 3 <
NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor E %
programatica Processado Nao Process&l
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 0!
Belém de Maria
28 de margo de 2022 .
PREFEITO(A) SECRETARIO DE FINANCAS

No Data Found
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